
Uchwała nr 2174/459/23 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie Zasad postępowania przy współorganizacji przez Samorząd 
Województwa Mazowieckiego przedsięwzięć społeczno-kulturalnych  
w 2024 roku 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7  

i art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1668) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się „Zasady postępowania przy współorganizacji przez Samorząd Województwa 
Mazowieckiego przedsięwzięć społeczno-kulturalnych w 2024 roku w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie Zasad postępowania przy współorganizacji przez Samorząd Województwa Mazowieckiego przedsięwzięć społeczno-kulturalnych  w 2024 roku
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


